[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]

7 марта  2018 года                                                                                                           № 147
 г. Кемь

	О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 29 января 2018 года № 59

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент администрации Кемского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», утвержденный постановлением администрации Кемского муниципального района от 29 января 2018 года № 59 следующие изменения:
в пункте 22:
подпункт 6 исключить;
подпункт 7 считать подпунктом 6;
в пункте 28:
подпункт 2 исключить;
подпункты 3 и 4 считать подпунктами 2 и 3 соответственно;
пункт  67 изложить в следующей редакции:
 «67. Жалоба  может  быть  направлена  по  почте,  с  использованием  информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", официального сайта Администрации, Портала, а также может быть принята  через многофункциональный центр или при личном приёме заявителя.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникшим                             с 29 января 2018 года.

Глава администрации
Кемского муниципального района                                                                       Ю.К. Разумейчик

image1.wmf